Le produit «RS - Arrêt d’urgence sans fil» permet au personnel intervenant en zone
dangereuse de disposer d’un moyen de commande et d’arrêt de l’équipement.
Le système comprend un récepteur de sécurité, un émetteur sans fil et un support
chargeur.
Le récepteur de sécurité dispose des entrées/sorties suivantes :
 Suivant les applications, d’une ou deux entrées d’arrêt d’urgence (AU) bi canaux ou
d’une ou deux entrées barrières immatérielles (BI) de type 4 selon EN 61 496.
 D’une entrée radio associée au bouton d’arrêt d’urgence de l’émetteur assurant

 Un module infrarouge UDF, réf.: UDF1
10-Guide de sélection, références pour commander
10.1- Références standards et codification d’un ensemble
Références des ensembles standards :
RSA21100-B  Ensemble récepteur 24VDC / émetteur config boutons : 4x BPSV / sans option
RSA22200-B  Ensemble récepteur 24VDC / émetteur config boutons : 4x BPDV / sans option
Références des ensembles avec configuration boutons particulière :
RSA2**00-B Ensemble récepteur 24VDC / émetteur config boutons : 4 boutons configurables **/ sans option
RSA3**00-B Ensemble récepteur 24VDC / émetteur config boutons : 4 boutons configurables **/ avec option «démarrage par validation IR»
RSA00-B
Configuration boutons
« * * », sauf 2 produits standards
Type de version :
2=sans option
3=avec option «démarrage par validation IR»
Pour produit hors standard
configuration boutons à préciser
BPSV = Bouton poussoir à 1 enfoncement (simple vitesse)
BPDV = Bouton poussoir à 2 enfoncements (double vitesse)
COM2 = Commutateur rotatif 2 positions fixes
COM3 = Commutateur rotatif 3 positions fixes
COM3R = Commutateur rotatif 3 positions à retour automatique.
1
1,2
R
1
R
2
1
R
2
1
11Série RS - Arrêt urgence sans fil / F800 H - 0711 revision02
URE0-B
Type de version :
2 = sans option
3 = avec option «démarrage par validation infrarouge»
10.2- Codification d’un récepteur seul
Type de boutons de fonction sur la rangée n°2 de l’émetteur associé
(voir dessin émetteur au §2)
Type de boutons de fonction sur la rangée n°1 de l’émetteur associé
(voir dessin émetteur au §2)
10.3- Codification d’un émetteur seul
RSRA00-B
Références récepteurs séparées (intégrant la clé électronique) :
RSRA2**00-B (Récepteur fonctionnant avec un émetteur sans option démarrage par validation IR, configuration des
boutons émetteur à préciser (voir tableau §10.1))
RSRA3**00-B (Récepteur fonctionnant avec un émetteur avec option démarrage par validation IR, configuration des
boutons émetteur à préciser (voir tableau §10.1))
Type de version :
2 = sans option
3 = avec option «démarrage par validation infrarouge»
Type de boutons de fonction sur la rangée n°2 de l’émetteur
(voir dessin émetteur au §2)
Type de boutons de fonction sur la rangée n°1 de l’émetteur
(voir dessin émetteur au §2)
Références émetteurs séparées :
URE2110-B (émetteur 4 boutons BPSV sans option démarrage par validation IR)
URE2220-B (émetteur 4 boutons BPDV sans option démarrage par validation IR)
URE2**0-B (émetteur sans option démarrage par validation IR, configuration boutons à préciser (voir tableau §10.1))
URE3**0-B (émetteur avec option démarrage par validation IR, configuration boutons à préciser (voir tableau §10.1))
Pour produit hors standard
configuration des boutons de l’émetteur à préciser
(voir tableau des configurations boutons au §10.1)
Pour produit hors standard
configuration des boutons de l’émetteur associé à préciser
(voir tableau des configurations boutons au §10.1)
Le récepteur est livré avec une clé électronique programmée en fonction du modèle de l’émetteur associé.
Les émetteurs sont livrés sans clé électronique, celle-ci étant livrée avec le récepteur associé (ou
commandable séparément avec la référence URWE21-B).
Référence Désignation
RSWE21-B Clé électronique programmée (préciser le numéro de la clé) (1)
VUB084 Antenne 1/4 d'onde, droite, BNC
VUB086 Antenne 1/2 d'onde, droite, BNC
VUB060 Coude 90° pour antenne VUB084 ou rallonges (2)
VUB170 Rallonge de 0,5 m pour antenne BNC (1)
VUB105 Rallonge de 2 m pour antenne BNC + support
VUB125 Rallonge de 5 m pour antenne BNC + support
VUB131 Rallonge de 10 m pour antenne BNC + support
UWE001 Flèches autocollantes directionnelles 2 sens en couleur
UWE002 Flèches autocollantes directionnelles 4 sens en couleur
UDF1 1 module infrarouge UDF pour l'option "démarrage par validation infrarouge"
(câble de 10 m inclus) (3)
UDWR10 Rallonge câble 10 m + connecteur, pour module infrarouge UDF
Référence Désignation
SCi-B Support chargeur industriel (adaptateur de tension UCC• à commander séparément)
UCCU Adaptateur de tension 100-240VAC (prise euro+UK) / 5VDC pour support chargeur SCi-B
UCC4 Adaptateur de tension sur rail DIN 24VDC /  5VDC pour support chargeur SCi-B
UWE103 Fourreau de portage émetteur
UWE104 Sangle de portage 3 points
UWE202 Planche de 6 étiquettes couleur "mouvements" pour boutons poussoirs à 2 enfoncements
(double vitesse) (1)